Facta carta tradictionis notum die Jobis XV. Kalendas Junias, 
Era TCXXI.a, rex Adefonso inperatoris in Legione et in Castella. 

1 Riocabado de la Sierra, en la sierra de la Demanda, partido judicial de Salas 
de los Infantes. 
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Ego Petro Fernandez, qui hanc cartula feci^ et legente audivi, 
de manu mea signura feci, et testibus tradidi ad roborandum. 

Didaco Albariz testis cf.—Albar Didaz testis cf.—Albar Gonti-
salbiz testis cf.—Rodorico Gantisalbiz testis cf.—Vincentius abba 
rb. cf.—Fortunius abba rb. cf.— 

Quere aiias cartas. 
-Bee. fol. 88, col. 3. 

CCCXXXIII 
21 de Marzo 1080. 

DE BARBATILLO DE PERREROS 

In Dei nomine.—Ego Juliana placuit mici ut pro remedio anime 
meo, ut evadam loca penalia, tibi patri nostro Sisebuto abbate vel 
ómnibus abitantibus in domum Sanctorum Apostolorum Petri, locum 
vocitatum Karadigna, trado in primis anima et corpus proprium; 
deinde duas divisas: illa una divisa in Sancta Cruce; et alia divisa 
in Barbatulo de Ferreros, 1 illas divisas que fuerunt pernominatas 
de meo germano Fernando Fortuniz; et dabo illas ab omni integri-
tate in fontes et in montes, in pratis et in pascuis, cum exitus et 
regressus, ab omni integritate, pro remedio , anime m^o et de meo 
germano Fredinando; et de odie die aliquis ex propinquis vel aliqua 
subrogata persona hanc meum votum violare temptaverit, sit a 
Domino maledictus et cum Juda traditore abeat portionem in inferno 
inferiere, amen; et inferat a parte regia V. libras áureas in cautis 

Facta carta traditionis die notum X I I Kalendas Aprilis, Era 
TCXVIII.a, regnante rex Adefonso in Legione et in Castelia. 

Ego Juliana, qui hanc scedula fieri iussi, et relegendo audivi, 
manu propia sygnum inpressi et testibus tradidi ad roborandum. 

Symconis, gratia Dei ^piscopus, hic—Fortunius abba hic— 
Vincentius abba hic—Didaco Albariz hic—Albaro Didaz hic— 
Éodrico Gundissalbiz hic—Mantino (sic) Sangez hic — 

Quere alias cartas.— 
—Bec. fol. 88, col. 4. 

• Barbadillo de Herreros, en la sierra de la Demanda (Salas de los Infantes^, 
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CCCXXXIV 

9 de Junio 952. 

DE K A R A D I G N A 

In nomine Dei et Salbatoris nostri Jhesu Christi.—Domnis sanctis 
atque et gloriosis et post Deum nobis fortissimis patronis, veneran-
dis martyribus, quorum reliquie condite requiescunt Sanctorum 
Apostolorum Petri et Pauli, in cuius honore baselica fundata est in 
suburbio quera ferunt Vurgos, in locum quem vocitant Caradigna, 
ubi et ipso monasterio fundatus esse dinoscitur. Ego adelines fámula 
vestra Eusytia, si beneficiis divinis mea conpeneetur oblatio, parvi 
penditur quod offero, que quod sumus, quod vivimus, quod que 
regnum prediti et rerum domini sumus, c^lesti largitate percepimus. 
Sed quia omnis oblatio pro fidei quantitate et sinceritate pensatur, 
non puto esse minima que magna fldes Deo consecrat. Denique pro
na et spontanea mici accésit volumptas ut pro remedio anime 11199, 
ut ante Deum mercedem recipiam, vicem de propriis facultatibus 
meis quod Dominus dedit seu donaverit in vita mea, argentum, 
raupa,, rescula, id est, baccas, equas, oves et bobes, kaballos, tam 
mobile quam et inmobile, quintara partera offero in doraura Domini, 
quem supra memorabi in ipso monasterio vitara sanctam tenentibus 
vel ibidem regiraine tenenti domno Stefano abbati, omnia ut iara 
dixi, sit concessura ecclesi^ et cultoribus ibidera deservientibua, per
petuo tempore in vestro vindicent iure, et ipsa serna de Castrello de 
Munnio Eomanez 1 circa prato usque ad arrogio qui venit de Kara-
digna; qua ex re vobis iara supradictis meis dorainis sic rogo ac 
nimis expostulo sanctitatem vestrara ut non pigritetis pro rae Do-
minura exorare ut revocet medipsura ad viam salutis. Enim vero 
sic affatira vobis preco, ut quando me Dominus arcessire dignatus 
fuerit ex hoc mortali corpore ad suam presentiam, non pigeat vos 
ut corpusculum meum deferatis umandum in locura ubi quieseunt 
corpora fratrura, ut in die examinis, quando Dominus apparuerit 
cunctis manifesté ad faciendum iudicium, surgam pariter vobiscum